
 

 

UCHWAŁA NR 31/IX/2024 

RADY MIEJSKIEJ W ZIĘBICACH 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie poboru w drodze inkasa podatku od nieruchomości, podatku rolnego, podatku leśnego  

oraz wysokości wynagrodzeń za inkaso i innych wynagrodzeń dla inkasentów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r poz. 

609 z późn. zm.), art. 9 i art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 2383 z późn. zm.) w związku z art. 6, ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 

lokalnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 70 z późn. zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 333 z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku 

leśnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 888 z późn. zm.) Rada Miejska w Ziębicach uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zarządza się pobór od osób fizycznych podatków: rolnego, leśnego i od nieruchomości w drodze 

inkasa, z zastrzeżeniem ust. 2. 

2. Przepis ust. 1 stosuje się odpowiednio do należności podatkowych objętych łącznym zobowiązaniem 

pieniężnym, o którym mowa w art. 6c ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym. 

§ 2. Na inkasentów uprawnionych do poboru podatków i opłat, o których mowa w § 1 wyznacza się 

następujące osoby: 

1. Malewicka Aneta - na terenie sołectwa Biernacice; 

2. Kycia Jacek - na terenie sołectwa Bożnowice; 

3. Banasik Katarzyna - na terenie sołectwa Brukalice; 

4. Bieńka Norbert - na terenie sołectwa Czerńczyce; 

5. Świdziński Piotr - na terenie sołectwa Dębowiec; 

6. Kozłowski Bernardyn- na terenie sołectwa Głęboka; 

7. Włodarczyk Anna - na terenie sołectwa Henryków; 

8. Jaszczyszyn Damian- na terenie sołectwa Jasienica; 

9. Cichowska Jagoda - na terenie sołectwa Kalinowice Dolne; 

10. Bednarz Jolanta - na terenie sołectwa Kalinowice Górne; 

11. Chrzanowska Katarzyna - na terenie sołectwa Krzelków; 

12. Twarda Ewelina - na terenie sołectwa Lipa; 

13. Piekarski Artur - na terenie sołectwa Lubnów; 

14. Pawełek Małgorzata - na terenie sołectwa Niedźwiednik; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 15 lipca 2024 r.

Poz. 3892



15. Szwarc Robert - na terenie sołectwa Niedźwiedź; 

16. Gołaszewski Emil - na terenie sołectwa Nowina; 

17. Stachurska Anna - na terenie sołectwa Nowy Dwór; 

18. Stojanowski Grzegorz - na terenie sołectwa Osina Mała; 

19. Ciszewski Grzegorz - na terenie sołectwa Osina Wielka; 

20. Działek Izabela- na terenie sołectwa Pomianów Dolny; 

21. Celner Zygmunt - na terenie sołectwa Raczyce; 

22. Prażmowski Andrzej - na terenie sołectwa Rososznica; 

23. Ciecierski Łukasz- na terenie sołectwa Skalice; 

24. Masłowska Irena - na terenie sołectwa Służejów; 

25. Zając Kamil - na terenie sołectwa Starczówek; 

26. Przyszlakiewicz Jan  - na terenie sołectwa Wadochowice; 

27. Świdzińska Grażyna - na terenie sołectwa Wigańcice; 

28. Stróżewski Przemysław - na terenie sołectwa Witostowice; 

29. Sołtysiak Amelia - na terenie sołectwa Ziębice. 

§ 3. 1. Inkasentom, z tytułu terminowego wpłacania w/w podatków pobranych na rzecz budżetu gminy 

Ziębice, przysługuje wynagrodzenie w wysokości 11 % od kwot zainkasowanych. 

2. Terminem płatności zainkasowanych kwot dla inkasentów jest kolejne 7 dni roboczych następujących  

po ostatnim dniu, w którym zgodnie z przepisami prawa podatkowego wpłata podatków powinna nastąpić. 

§ 4. Traci moc uchwała nr 44/VIII/2019 Rady Miejskiej w Ziębicach z dnia 28 marca 2019 r. w sprawie 

poboru w drodze inkasa podatku od nieruchomości, podatku rolnego, podatku leśnego oraz wysokości 

wynagrodzeń za inkaso i innych wynagrodzeń dla inkasentów. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ziębic. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Ziębicach: 

Agata Sobków 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3892


		2024-07-15T10:22:45+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




